
Poêle à bois ALTARA référence P610344 

Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poêle à bois 

ALTARA 

Référence P610344 



Poêle à bois ALTARA référence P610344 

Page 2 sur 3 

 

 

 

Vue éclatée du corps de chauffe 
 

 

 
 

1 
 

29 
46 28 

 

47 

 

45 

 

40 
17 

 

 
38 43 

 

13 44 

39 

23 

22 
26 16 

 

4 
18 

37 

 

20 21 

18 
15 

 

9 23 5 

41 

 
 

36 
3 

11 
8 

34 12 

35 

28 

7 19 

 

6 
14 24 

 

32 
21 

 

2 
31 

33 
10 27 

 

 
30 

42 

25 



Poêle à bois ALTARA référence P610344 

Page 3 sur 3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Repère Nbr Désignation Référence 
 1 Joint thermocorde porte Ø 12 longueur 2,00 m AI303212 
 1 Joint thermocorde vitrage Ø 5 longueur 1,70 m AI303005 

1 2 Panneau de vermiculite AI703160 

2 2 Tirant AS610119 

3 2 Charnière AS610120 

4 2 Excentrique de fermeture AS610125 

5 2 Entretoise AS610170 

6 1 Vis loquet AS610180 

7 1 Poignée tringlerie AS610246 

8 1 Vis loquet AS610308 

9 1 Vis épaulée AS610309 

10 6 Clams vitre AS700180 

11 1 Ressort registre AP AS700230 

12 1 Registre d’air primaire AT610490 

13 1 Registre d’air secondaire AT610491 

14 2 Equerre de fixation tringlerie AT610492 

15 2 Equerre de fixation excentrique AT610493 

16 1 Cendrier AT610494 

17 2 Rondelle M M6 AV4100060 

18 10 Rondelle L M6 AV4110060 

19 2 Rondelle L M8 AV4100080 

20 2 Ecrou H M6 AV7100060 

21 18 Ecrou EMBASE M6 AV7220060 

22 3 Vis TH M6x20 AV8406200 

23 8 Vis FHC M5x10 AV8635100 

24 4 Vis FHC M6x10 AV8636100 

25 4 Vis FHC M6x20 AV8636200 

26 2 Vis FHC M6x25 AV8636250 

27 6 Vis TCPZ M4x06 ZN AV8644067 

28 4 Vis TBEHC M6x20 AV8696200 

29 3 Goujon M6x40 AV8706400 

30 1 Vitre AX766103 

31 1 Embase pied F612390U 

32 1 Façade pied F612391B 

33 1 Côté droit pied F612392B 

34 1 Côté gauche pied F612393B 

35 1 Buse d’entrée d’air F612394B 

36 1 Embase F612395U 

37 1 Façade F612396U 

38 1 Côté gauche F612397U 

39 1 Côté droit F612398U 

40 1 Guide d’air F612399B 

41 1 Porte F612400U 

42 1 Avaloir F612401U 

43 1 Taque F612402B 

44 1 Sole foyère F612403B 

45a 1 Grille foyère droite F612404B 

45b 1 Grille foyère gauche F612405B 

46 1 Déflecteur F612406B 

47 1 Tampon grille foyère F612407B 

 
 
 

Note : contrairement aux autres parties de l’appareil, le revêtement noir n’a pas vocation à protéger les charnières AS610120 qui sont en acier 

inoxydable, et n’est pas persistant à ce niveau. 

 


